Совет сельского поселения Старошарашлинский сельсовет
муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 17 февраля 2017 года №68
О досрочном снятии полномочий депутата Совета сельского поселения Старошарашлинский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом сельского поселения Старошарашлинский сельсовет,
Совет сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета   сельского поселения Старошарашлинский сельсовет избирательного округа №1 Тимофеева Юрия Николаевича на основании личного заявления по состоянию здоровья.

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета сельского

поселения Старошарашлинский сельсовет                               Р.Р.Гибадуллин